









CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 30/08/2021 au 03/09/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Maïs - , dés d'emmental - Vinaigrette Merguez /Oeuf dur Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Petit moulé ail et fines herbes Prune</p>	<p>Maïs - , dés d'emmental - Vinaigrette Merguez /Oeuf dur Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Petit moulé ail et fines herbes Prune</p>
Mardi	<p>Concombre - Vinaigrette à la menthe Emincé de filet de poulet - Sauce crème /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce crème Semoule Buchette lait mélange Flan vanille</p>	<p>Concombre - Vinaigrette à la menthe Emincé de filet de poulet - Sauce crème /Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce crème Semoule Buchette lait mélange Flan vanille</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Salade verte - Vinaigrette au citron vert Brandade de colin MSC  Fromage Saint Jacques Bio de la Ferme de la Tremblaye (78)   Apple crumble cake</p>	<p>Salade verte - Vinaigrette au citron vert Brandade de colin MSC  Fromage Saint Jacques Bio de la Ferme de la Tremblaye (78)   Apple crumble cake</p>
Vendredi	<p>Pastèque Cordon bleu - , ketchup /Omelette nature fraîche Petits pois Gouda Liégeois chocolat</p>	<p>Pastèque Cordon bleu - , ketchup /Omelette nature fraîche Petits pois Gouda Liégeois chocolat</p>

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 30/08/2021 au
03/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés d'emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Apple crumble cake	Beurre doux, Cannelle, Cassonade, Farine de blé, Levure chimique, Mûre, Oeufs liquides entiers, Pomme, Sucre vanillé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Brandade de colin MSC	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Puree flocon, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait et produits à base de lait
Concombre	Concombre	
Cordon bleu	Cordon bleu de volaille	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Flan vanille	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Fromage Saint Jacques Bio de la Ferme de la Tremblaye (78)	Camembert	Lait et produits à base de lait
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Macédoine de légumes	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Mélange de légumes, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Maïs	Maïs	
Merguez	Merguez	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Omelette nature fraîche	Omelette	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Pastèque	Pastèque	
Petit moulé ail et fines herbes	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Petits pois	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Prune	Prune	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce crème	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce crème	Bouillon de légume, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 30/08/2021 au
03/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Semoule	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au citron vert	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la menthe	Eau du robinet, Huile, Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde